
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia¿& M M U C P L . ¿LO/l/1 V-

w sprawie przekazania Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
na podstawie umowy użyczenia wyposażenia zakupionego w ramach projektu pn. „Uzupełnienie 

oferty turystyczno -  kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby 
Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; - 
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113.) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1.1. Przekazuje się na czas nieokreślony Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej 
na podstawie umowy użyczenia wyposażenie wykaz którego stanowi załącznik nr 1 do umowy
nr.. ../BS/2011 z dn ia............. , które zostało zakupione w związku z realizacją projektu pn. „Uzupełnienie
oferty turystyczno kulturalnej poprzez przebudową budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej”, o łącznej wartości 250 087,94 zł.

2. Przekazane wyposażenie, wymienione w ust. 1 powinno być wykorzystywane zgodnie ze 
statutem Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej a także zgodnie z treścią wniosku 
o dofinansowanie projektu.

§2. 1. Szczegółowy zakres uprawnień i obowiązków wynikających z umowy użyczenia określony 
zostanie w odrębnej umowie.

2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego stanowiącego 
załącznik do umowy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łowickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Janusz Michalak

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Zbigniew Kuczyński

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski

Dariusz Kosmatka

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudową budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej

rnna Gronczteufske 
Łd-SK-35



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOWA STRATEGIA 5P0jNO5CI

N Łódzkie
L Centrum 
| Obsługi 
'  Przedsiębiorcy

UNIA EURO PEJSKA
EUROPEJSKI FUNOUSZ

UMOWA Nr ..../BS/2011 z dnia

Na podstawie Uchwały .................  Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia
..................................... w sprawie przekazania Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej
umową użyczenia wyposażenia zakupionego w ramach projektu pn.” Uzupełnienie oferty turystyczno -  
kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki 
i Promocji Ziemi Łowickiej” zawiera się umowę pomiędzy Powiatem Łowickim reprezentowanym przez 
Zarząd Powiatu Łowickiego, w imieniu którego działają:
1) Janusz Michalak -  Przewodniczący Zarządu
2) Bolesław Heichman -  Członek Zarządu
zwanym dalej „Użyczającym”

a Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej w Łowiczu reprezentowanym przez Jacka 
Chołuja -  zwanym dalej „Biorącym”, o następującej treści:

§1. Przedmiotem umowy jest wyposażenie zakupione w ramach projektu pn. „Uzupełnienie oferty 
turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, 
Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej”, wykaz którego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej umowy.

§2. 1. Użyczający oddaje Biorącemu w bezpłatne używanie na czas nieokreślony przedmiot umowy 
opisany w § 1 i oświadcza, że jest on wolny od obciążeń i praw osób trzecich.

2. Oddanie w bezpłatne używanie dokonuje się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego środka 
trwałego nr ...IW, stanowiącego załącznik do niniejszej umowy.

3. Biorący w bezpłatne używanie oświadcza, że przyjmuje przedmiot umowy, o którym mowa 
w § 1, oraz że będzie on wykorzystywany zgodnie z przeznaczeniem, a także ze statutem Centrum 
Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej i z treścią wniosku 
o dofinansowanie projektu.

4. Wydanie przedmiotu umowy nastąpiło w dniu podpisania niniejszej umowy.

§3. Wartość przedmiotu umowy wynosi 250 087,94 (słownie złotych: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy osiemdziesiąt siedem złotych 94/100 ).

§4. Biorący zobowiązuje się do pokrywania we własnym zakresie wszystkich kosztów związanych 
z eksploatacją przedmiotu

§5. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami umowy zastosowanie mają przepisy Kodeksu 
Cywilnego.

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej



§6. Ewentualne spory mogące wyniknąć w związku z niniejszą umową strony poddają rozstrzygnięciu 
rzeczowo właściwych sądów powszechnych.

§7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron 
umowy.

Użyczający: Biorący:

Załączniki:
1. Załącznik nr 1 do umowy N r ......./BS/2011 z dnia

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudową budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej



PROGRAM
REGIONALNY

O DO WA vîP.VtGIA SPÓJNOŚCI
E Łódzkie ( 1 »  U N ,A  EURO PEJSKA

I  1  Obsług! EUROPEJSKI FUNDUSZ
Przedsiębiorcy r o z w o ju  r e g io n a l n e g o

Załącznik nr 1 do umowy n r ........ /BS/2011 z dnia

Wykaz wyposażenia zakupionego w ramach realizacji projektu pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno- 
kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki

i Promocji Ziemi Łowickiej”.

1.
2 .

3.
4.

5.
6.

7.

8 .

9.

Projektor NOBOX22P (lszt.) nr X8GV045AAAAAC0044
Projektor NEC M300X (1 szt.) nr 01150592 1240061FA
EKRAN NAŚCIENNYAVTEK VIDEO ELECTRIC 240(2 szt.)
Zestaw nagłaśniający MONACOR TXA (1 szt.) nr TXA800-W09/001066
TXA802CD- X07/01048 TXA800HTT - 1101481
Komputer DELL OPTIPLEX 990+ monitor (1 szt.) nr 44X715J+NL773ACN41060W5J
Komputer DELL OPTIPLEX 980 + monitor 
121-301L

(1 szt.) nr 9NG815J+CN-OHV8XP-74261-

Komputer DELL OPTIPLEX 980 + monitor 
121-OKRLT

(lszt.) nr 8NG815J+CN-OHV8XP-74261-

ROUTER D-LINK DIR-655 (lszt.) nr KA2IR655B1
TELEWIZOR LCD SONY KDL-22BX20DAEP (16 szt.) nr 63317715; 6318141;
6330846;6331449; 6318319; 6319628; 6331775; 6330957; 6330467; 6330906; 6330823; 
6331442; 6330830; 6331724; 6331455; 6318309

10. Urządzenie wielofunkcyjne SAMSUNG SCX-6555N (1 szt.)
11. Czajnik elektryczny ELDOM 202 (18 szt.)
12. Lodówka SIEMENS KIKGV36M (2 szt.) nr

FD9010100885

nr 9D21B1CZC00039R 
nr 20100520 
FD9010100878;

13. Kuchenka mikrofalowa MASTERCOOK MM-23GEX (2) nr 103401576; 103401480
14. Ekspres do kawy BOSH barino CTES (2 szt.) nr 0045819;
15. Odkurzacz ZELMER ODYSSEY 450.00SP POZ0000045000SP00AO (3)
16. Żelazko PHILIPS GC3320 (2 szt.) nr 2202036; 8875101
17. Wiatrak SENCORSFN 3031 (18 szt.)
18. Wiatrak UNI STAR (1 szt.) nr US-FS40-WAR167A
19. Wiatrak SAPIR SP-1760-G (lszt.) nr 22807011760G 347
20. Wiatrak SAPIR (lszt.) nr 22807021760G396
21. Sejf depozytowy LA-GARD 3330 (1 szt.) nr 33300111092110K

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej



22. Szafa pancerna SMD-1,5 (lszt.) nr 036/2010 Certyfikat
P41/397/2008(3109)

23. Płyta indukcyjna Whirpool (1 szt.) nr CQHD0936000403
24. Pościel wykonana z bawełny (90 szt.)
25. Kołdra + poduszka (antyalergiczne) (90 szt.)
26. Koc (wykonany w mikrofibry) (100 szt.)
27. Dywanik (lOOcm x 80cm) (30 szt.)
28. Lampka nocna („ZAMES") (30 szt.)
29. Wieszak odzieżowy (drewno bukowe) (100 szt.)
30. Lustro pokojowe (70cm x 50cm) (15 szt.)
31. Lustro łazienkowe (bez ramy) (13 szt.)
32. Ręcznik (100% bawełna; biały ; 50cm x 100cm) (90 szt.)
33. Ręcznik (100% bawełna, biały; 70cm x 140cm) (90 szt.)
34. Kosz na śmieci (plastikowy, 91.) (23 szt.)
35. Kosz na śmieci (metalowy, owalny) (5 szt.)
36. Antyrama (plexi; 50cm x 70cm ) (50 szt.)
37. Verticale (38 szt.)
38. Deska do prasowania „P&P" Rogów (1 szt.)
39. Łóżko (sosnowe; 90cm x 200cm) (30 szt.)
40. Materac sprężynowy „Bruksela" (30 szt.)
41. Szafka nocna (drewno sosnowe) (30 szt.)
42. Szafa ( drewno sosnowe) (17 szt.)
43. Stół (drewno sosnowe) (15 szt.)
44. Krzesło (obicie jasny beż; barwione -sosna) (30 szt.)
45. Krzesło (obicie jasny beż; barwione-czereśnia) (56 szt.)
46. Regał zamknięty (płyta laminowana) (1 szt.)
47. Szafka niska (płyta laminowana) (1 szt.)
48. Stół konferencyjny (80cm x 240cm) (8 szt.)
49. Stół (płyta laminowana; 80cm x 80cm) (1 szt.)
50. Biurko do gabinetu dyrektora (MDF, okleina naturalna) (1 szt.)
51. Biurko do Centrum Informacji Turystycznej (1 szt.)
52. Biurko do pomieszczeń biurowych (4 szt.)
53. Szafa biurowa dla dyrektora (lszt.)
54. Szafa biurowa do pomieszczeń biurowych (4 szt.)
55. Krzesło biurowe (obrotowe; skóra licowana) (6 szt.)
56. Meble kuchenne zestaw 1 (fronty malowane; czereśnia) (1 szt.)
57. Meble kuchenne zestaw 2 (fronty malowane; wanilia) (1 szt.)
58. Program do obsługi hotelowej SOHO ( 2 stanowiska

z uwzględnieniem autoryzacji; obsługa 30 pokoi) (1 szt.)

Wartość wymienionego wyposażenia to 250 087,94 zł.

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej



PROGRAM
REGIONALNY
NARODOW A STRATEGIA SPÓJNOŚCI

c '
.

Łódzkie (S>
¡¿ n  mm UN!A e u r o p e j s k a  
Obsługi EUROPEJSKI FUNDUSZ 
Przedsiębiorcy r o z w o ju  r e g io n a l n e g o *ir t *

Załącznik nr 1 do umowy n r ........ /BS/2011 z dnia

Wykaz wyposażenia zakupionego w ramach realizacji projektu pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno- 
kulturalnej Powiatu Łowickiego poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki

i Promocji Ziemi Łowickiej”.

Przedmiot ilość sztuk cena jednostkowa wartość 2x3
stół konferencyjny 8 1338,24 10705,92
stół 1 708,48 708,48
biurko do gabinetu dyrektora 1 3621,12 3621,12
biurko do CIT 1 13382,4 13382,4
meble kuchenne zestaw 1 1 7084,8 7084,8
meble kuchenne zestaw 2 1 11020,8 11020,8 46523,52

pościel 90kpl 87,84 7905,6
kołdra poduszka 90kpl 109,8 9882
koc 100 71,98 7198
dywanik 30 30,5 915
lampka nocna 30 31,72 951,6
wieszak odzieżowy 100 2,44 244
lustro pokojowe 15 43,92 658,8
lustro łazienkowe 13 137,86 1792,18
ręcznik 90 13,42 1207,8
ręcznik 90 26,84 2415,6
kosz na śmieci 23 19,52 448,96
kosz na śmieci 5 18,3 91,5
antyrama 50 18,3 915
verticale 38kpl 226,92 8622,96
deska do prasowania 1 46,36 46,36
wiatrak 18 58,56 1054,08
wiatrak 3 146,4 439,2 44788,64

czajnik elektryczny 18 84,87 1527,66
lodówka 2 2221,38 4442,76
kuchenka mikrofalowa 2 806,88 1613,76
ekspres do kawy 2 570,72 1141,44
odkurzacz 3 359,16 1077,48
żelazko 2 234,93 469,86 10272,96

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej



rzutnik nr 1 
rzutnik nr 2 
ekran projekcyjny 

nagłośnienie 

zestaw komputerom 

zestaw komputerom 
hot-spot
telewizor LCD 22" 

drukarka ksero fąj

‘l . i " .  ; V  • ‘ź y u  i;-‘. H'.:. *V ..*? U-‘> ••

materac sprężyno’
szafka nocna
szafa
stoi
krzesło
krzesło
regał zamknięty 
szafka niska
szafa biurowa dla dyrektora 
szafa biurowa 

sejf depozytowy 
szafa pancerna 

krzesło biurowe

biurko

250087,94

4059
4059
1107
7134
7134
6273

369
1291,5

4059
4059
2214
7134
7134

12546
369

20664

68265
. ... .. I ' y i

30 223,86 6715,8
■i

30 228,78 6863,4
$•: 30 167,28 5018,4

17 1248,45 21223,65
15 242,31 3634,65
30 102,09 3062,7

| 56 102,09 5717,04
1 354,24 354,24

: 1 1 236,16 236,16
»Hij
fig 1 1845 1845
•■iii 4 380,07 1520,28

1 6873,24 6873,24
1 9999,9 9999,9
6 952,02 5712,12

4 365,31 1461,24 80237,82
______

Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego 
Projekt pn. „Uzupełnienie oferty turystyczno-kulturalnej Powiatu Łowickiego 

poprzez przebudowę budynku siedziby Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi Łowickiej" jest współfinansowany
przy udziale Unii Europejskiej


